CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Gabinete do Deputado Rodolfo Nogueira – PL/MS

Câmara dos Deputados - Anexo III – Gabinete 372 – CEP 70160-900 – Brasília - DF
Fone: (61) 3215.5372

e-mail: dep.rodolfonogueira@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 10 de

outubro de 2023, do Requerimento de Moção de Repúdio contra os atos de

guerra promovidos pelo grupo Hamas, no dia de hoje, 7 de outubro, ao Estado

de Israel, votei, conforme orientação partidária, da seguinte forma:

 SIM ao Requerimento nº 3458/2023.

                Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel

eletrônico em virtude de instabilidades do sistema de votação.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2023.

RODOLFO NOGUEIRA

Deputado Federal

PL/MS

*C
D2

36
03

09
27

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236030927800

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

02
3

16
:5

1:
20

.1
33

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 R
EQ

 3
45

8/
20

23